ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по рассмотрению проекта Приказа департамента
архитектуры и градостроительства Воронежской области                                                           "Об утверждении правил землепользования и застройки                                             Бродовского сельского поселения                                                                                     Аннинского муниципального района                                                                                Воронежской области

17.01.2020 г.

	Организатор публичных слушаний: администрации Бродовского сельского поселения, Аннинского муниципального района  Воронежской области.
	Место проведения публичных слушаний: администрации Бродовского сельского поселения, Аннинского муниципального района  Воронежской области,
Воронежская область, Аннинский район, с.Бродовое, ул. Школьная, д.12.
	Дата проведения: 17 января 2020г.
	Время проведения: 14 часов 00 мин.
	Председательствующий на публичных слушаниях: Косолапов Евгений Иванович, глава Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области.
	Секретарь публичных слушаний: Попова Ирина Николаевна, ведущий специалист администрации Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области.
	Докладчик: Косолапов Евгений Иванович, глава Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области.
	Присутствующие: 15 участников публичных слушаний (список прилагается).

	Оповещение о проведении публичных слушаний по проекту:
	Обнародовано 16 декабря 2019 г. на информационных стендах, расположенных на территории Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области по ул. Школьная, д.12 и размещено 16 декабря 2019г. на официальном сайте администрации Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области: http://admbrodovoe.ru/

	На период проведения публичных слушаний с 16 декабря 2019г. по 17 января 2020г. была открыта экспозиция по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и информационным материалам к нему, по адресу: Воронежская область, Аннинский район, с.Бродовое, ул. Школьная, д.12 (здание администрации).
	Количество записей в книге учета посетителей и записи предложений и замечаний при проведении экспозиции: 0, из них: 0 - предложений и 0 - замечаний.

    Слушали:    Косолапова Е.И. – главу Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области, который сказал, что в адрес администрации Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области поступило письмо департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области от 11.12.2019 № 45-11/2849 о проведении публичных слушаний.
	Рассматриваемый проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области "Об утверждении правил землепользования и застройки Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области" подготовлен с целью приведения правил землепользования и застройки Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему градостроительному законодательству и Классификатору видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540.
 	Во время проведения собрания участников публичных слушаний замечаний и предложений не поступало.

	За период проведения публичных слушаний с 16 декабря 2019г. по 17 января 2020 г. в адрес администрации Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области предложений не поступало.
	Предложения и замечания участников публичных слушаний, поступившее по обсуждаемому проекту:
	1) в период работы экспозиции предложений и замечаний не поступало;
	2) во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в устной форме не поступало;
	3) во время проведения собрания участников публичных слушаний предложений и замечаний в письменной форме не поступало;
	4) за период проведения публичных слушаний в адрес администрации Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области предложений и замечаний в письменной форме не поступало.

Голосовали:  «за» - 15 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет

РЕШИЛИ:

1. По итогам проведения публичных слушаний по проекту и информационным материалам к нему считать публичные слушания состоявшимися.
2.Одобрить проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области "Об утверждении правил землепользования и застройки Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области

Председатель комиссии	                                                                                Е.И.Косолапов

Секретарь  комиссии                                                                                            И.Н.Попова

Заключение
о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области                                                           "Об утверждении правил землепользования и застройки                                             Бродовского сельского поселения                                                                                     Аннинского муниципального района                                                                                Воронежской области

от 17.01.2020г.

	Собрание участников публичных слушаний проведено 17 января 2020г. в 14.00 часов по адресу: Воронежская область, Аннинский район, с. Бродовое ул. Школьная д.12.
	В собрании приняло участие: 15 участников.

	Составлен протокол публичных слушаний от 17 января 2020г.
	За время проведения публичных слушаний от участников публичных слушаний предложений и замечаний не поступило.

Выводы по результатам публичных слушаний:
1. Считать публичные слушания состоявшимися.
1. Одобрить проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области "Об утверждении правил землепользования и застройки Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области.
1. Настоящее заключение подлежит обнародованию в порядке, установленном ст. 46 Устава Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области и размещению на официальном сайте администрации Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель комиссии                                                                           Е.И. Косолапов

            Секретарь комиссии                                                                                  И.Н. Попова

Приложение
к протоколу публичных слушаний по
рассмотрению проекта Приказа
департамента архитектуры и градостроительства
Воронежской области "Об утверждении правил
землепользования и застройки Бродовского
сельского поселения Аннинского муниципального
района Воронежской области
от 17.01.2020г.

СПИСОК УЧАСТНИКОВ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

	№
п/п

Ф.И.О.
	Год рождения
	Адрес
проживания

	1
	Бобровская Юлия Ивановна
	1968
	с. Бродовое ул. Советская д. 91

	2
	Бозюкова Майя Николаевна
	1974
	с. Бродовое ул. Ленина д.35

	3
	Гребнева Ольга Александровна
	1984
	с. Бродовое ул. Осиновка д.40

	4.
	Зименская Оксана Николаевна
	1978
	с. Бродовое ул. Советская д.56

	5.
	Кашкина Марина Игоревна
	1989
	с. Бродовое ул. Советская д.140

	6
	Колесникова Людмила Александровна
	1979
	с. Бродовое ул. Советская д.39

	7
	Конькова Клара Викторовна
	1956
	с. Бродовое ул. Ленина д.39

	8
	Косолапов Евгений Иванович
	1959
	с. Бродовое ул. Ленина д.10

	9
	Маслова Валентина Васильевна
	1982
	с. Бродовое ул. Советская д.194

	10
	Михайличенко Елена Степановна
	1973
	с. Бродовое ул. Советская д.115

	11
	Попова Ирина Николаевна
	1965
	с. Бродовое ул. Школьная д.3

	12
	Прохорова Ольга Ивановна
	1958
	с. Бродовое ул. Советская д.47

	13
	Толкачева Лидия Николаевна
	1964
	с. Бродовое ул. Дачная д.3

	14
	Федченко Светлана Ивановна
	1963
	с. Бродовое ул. Советская д.85

	15
	Шубина Наталия Владимировна
	1975
	с. Бродовое ул. Ленина д.65

А К Т

обнародования заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению
проекта Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области "Об утверждении правил землепользования и застройки Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области"
в с.Бродовое

17.01.2020г.

Мы нижеподписавшиеся, комиссия в составе:

- председатель комиссии - глава Бродовского сельского поселения Косолапов Е.И.

члены комиссии:

- ведущий специалист администрации Попова И.Н.

- главный бухгалтер администрации Бобровская Ю.И.

- депутат Совета народных депутатов Бродовского сельского поселения Конькова К.В.

- депутат Совета народных депутатов Бродовского сельского поселения Толкачева Л.Н.

составили настоящий акт в том, что 17 января 2020 года  заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта Приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области "Об утверждении правил землепользования и застройки Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области от 17.01.2020г. в с. Бродовое размещено в местах, предназначенных для обнародования муниципальных правовых актов  путём размещения текстов сообщения  на информационных стендах, расположенных на территории  Бродовского сельского поселения целью доведения  до сведения  жителей, проживающих на территории Бродовского сельского поселения Аннинского муниципального района, Воронежской области.

В чём и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии:                                                                      Е.И. Косолапов

Члены комиссии:                                                                                 И.Н. Попова

                                                                                                  Ю.И. Бобровская

                                                                                                   Л.Н. Толкачева